Проект

ЗАКОНОДА ТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

О внесении изменения в приложение к постановлению
Законодательного Собрания Владимирской области «О
плане законотворческой деятельности Законодательного
Собрания Владимирской области на 2013 гоД)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел «Комитет по земельной и аграрной политике, природо-

пользованию и экологии» приложения к постановлению Законодательного Соб-

рания Владимирской области от 24.12.2012 NQ 399 «О плане законотворческой

деятельности Законодательного Собрания Владимирской области на 2013 год» (в

редакции постановления Законодательного Собрания Владимирской области от

23.10.2013 NQ86) изменение, исключив пункт 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания в.н. Киселёв

М:\ОргatIИЗЗUНОННОС управ.ЛСlшс\Protосоl\Prolосоl\Постановления\20] 3\17.12.2013\08_0 BIICCЮМ В прилож к пост ЗС 80,0 П1Iзне заКQIЮТВОр
деят (с Дискеты).dос Дата создания 09.12.20] 3 ]6:05:00

	00000001